关于拟吸收肖幸林同志为中共预备党员的公示

经支部委员会研究,拟吸收肖幸林同志为中共预备党员。根据发

展党员工作有关要求,现将其有关情况公示如下 :

诮幸林,男 ,汉族,广东省梅州市兴宁市坭陂镇宫陂村人,1999

年 10月 30日 出生,2017年 9月在广州体育职业技术学院就读至今。

该同志于 2017年 10月 提出入党申请,2017年 11月 被确定为入党积

极分子,培养联系人列柳旭。经党支部培养教育和考察,该同志己基

本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上,经

支部委员会 2019年 11月 18日 讨论同意,拟吸收肖幸林同志为中共

预备党员近期将召开支部大会讨论、票决。

公示时间为 2019年 ⊥1月 18日 至 ⊥1月 26日 (公示时间为 7个

工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反映其在理

想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方

面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映

问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保

密,对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式向反映

人反馈。

联系电话:020—38326阢0

来信地址:广州市广州体育职业技术学院体 系党支部

体育保

邮政编码:510650

2019

盖章)

关于拟吸收温焕祥同志为中共预备党员的公示

经支部委员会研究,拟吸收温焕祥同志为中共预备党员。根据发

展党员工作有关要求,现将其有夫情况公示如下 :

温焕祥,男 ,汉族,广东省五华县龙村镇梧溪村人,1997年 02

月 18日 出生,2017年 9月 在广州体育职业技术学院就读至今。该同

志于 2017年 10月 提出入党申请,2017年 11月 被确定为入党积极分

子,培养联系人列柳旭。经党支部培养教育和考察,该同志己基本具

各党员条件,在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上,经支部

委员会 2019年 11月 18日 讨论同意,拟吸收温焕祥同志为中共预各

党员近期将召开支部大会讨论、票决。

公示时间为 2019年 11月 18日 至 11月 26日 (公示时间为 7个

工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反映其在理

想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方

面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映

问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保

密,对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式向反映

人反馈。

联系电话:020-38326阢 0

来信地址:广州市广州体育职业技术学院 系党支部

体育保

1
⊥

1
⊥

邮政编码!510650

201

(盖章 )